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احمد مرادي نماينده مردم هرمزگان  در گفتگو با دريا:

استدلال رئیس جمهور در مورد 
هرمزگان غلط است

خبر اختصاصی // احمد مرادي نماینده مردم هرمزگان درمجلس شورای اسلامی گفت : رای سفید 
بودن وضعیت استان هرمزگان را مطالعه کردم 2 فرضیه در ذهنم متبادر شد یا به ایشان اطلاعات 

غلط داده شده و یا اینکه رئیس جمهور از روی عمد و بیخیالی این کار را انجام می دهد.
به گزارش خبرنگار دریا ،وی افزود: بنده گمان می کنم گزینه دوم به واقعیت بیشتر نزدیک است وگرنه چطور 
ممکن است رئیس جمهور کشور استان ها را تقسیم بندی کند و یک جا را خاکستری و یک جا سفید و جای 
دیگر را قرمز بداند، وقتی ویروس جهانی شده یعنی همه جا قرمز است و کشورهای مختلف برای مهار آن 

برنامه ریزی می کنند.نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: حال اگر استانی از نظر تعداد ابتلا 
و جان باختگان نسبت به سایر استان ها آمار کمتری داشته باشد به منزله سفید بودن وضعیت نیست، شاید در 
این استان مردم بیشتر همراهی کردند و کادر درمانی نیز بیشتر تلاش کردند تا این ویروس را کنترل کنند.وی 
تصریح کرد: در حال حاضر در شرایط کنترل ویروس کرونا هستیم و حرف، تصمیم و استدلال رئیس جمهور 
صد در صد تصمیم غلطی است و قطعا برای همه مدارس، دانشگاه ها و ادارات ما مثل سایر نقاط کشور باید 

تصمیم گیری و برنامه ریزی شود. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  

هرمزگان خبر داد

را ه اندازی سامانه 
خرید و ارسال محصولات 

مشاغل خانگی

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

هرمزگان استانی
 با وضعیت  سفید

 نیست
3

سخنگو  وزارت بهداشت هشدار داد 

خیز دوباره همه گیری کرونا 
در کشور

3

تصميم و استدلال رئيس جمهور در اعلام هرمزگان بعنوان استان سفيد صد در صد غلط است.

صفحه 1را بخوانید

 موافقت گمرک با حمل یکسره ی 
کالاهای اساسی

 مراجعه دیر هنگام افراد پر خطر
سلامت جامعه را به خطر می اندازد

وضعیت سفید یاقرمز؟

 آغاز فعالیت ادارات هرمزگان
 از ۲۳ فروردین ماه
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  تقويم ممنوعیت صید در آبهاي هرمزگان اعلام شد

خانواده محترم دانشور
درگذشت فرزند عزیزتان )سعید دانشور(  چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور 

می نشیند، ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست.این غم جانگداز را 
صمیمانه خدمت شما و خانواده رسانه استان هرمزگان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال 

برای آن عزیز سفرکرده علو درجات مسالت مي نمائیم.
روزنامه دریا

پيام تبریک رئيس دانشگاه علوم پزشکی  هرمزگان به مناسبت روز جهانی بهداشت

گروه خبر// دکتر حسین فرشیدی 
رییــس دانشــگاه در پیامی روز 
جهانی بهداشــت را  به کارکنان 
پزشکی  علوم  دانشگاه  مجموعه 

هرمزگان تبریک گفت .
 متن این پیام به شرح ذیل است:

   بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ 
برنامه های ســلامت کشور در آغاز 
ســال جدید با ســالهای قبل بسیار 
بیماری کووید  متفاوت است؛ شروع 
19 و تحت تاثیر قرار دادن ســلامت 
جهانی، نقش آفرینی جامعه پزشکی 
خدمات  ارائــه  سیســتم  خصوصا 
بهداشــتی در شــبکه جامع سلامت 
کشــور، تحولاتی است که در ابتدای 
سال 99 رخ داده است؛ که مورد توجه 

و تایید کارشناسان WHO می باشد.
بهورزان و کارشناسان حوزه بهداشتی 

به عنوان خط مقدم بهداشــت با ارائه 
خدمــات بهداشــتی در خانــه های 
بهداشت، مراکز خدمات جامع سلامت 
سطح استان، چتر حمایت بهداشتی برای 
مردم استان بودند؛ که در این روزهای 
بسیار سخت شاهد آرامش خوبی در 

جامعه باشیم.
گرانقدر، روز  و  ارزشــمند  همکاران 
هجدهم فروردین، روز جهانی بهداشت 
را به شــما تلاشگران خستگی ناپذیر 
عرصه سلامت، تبریک و تهنیت عرض 
می نمایم و  آروزی توفیق روز افزون، 
سلامتی و موفقیت در سالی که توسط 
مقام معظــم رهبری به عنوان ســال 

»جهش تولید« مزین شده است را از 
خداوند متعال خواســتار؛ و امیدوارم 
بتوانیم در کنار هم در راستای پیشگیری 
و کنترل بیماریهای واگیر از جمله کووید 
19 موفق و پیروز باشــیم و کرونا را 

شکست دهیم.
آنچه شــما بــا گامهای اســتوارتان 
بخصوص در روزهای پایانی سال 98 
و ابتدای ســال 99 از خود به یادگار 
گذاشــتید؛ یارای بیان نیست و با هیچ 
جمله ای شرح بیان نتوان گفت. تنها می 
توان به این جمله بسنده کرد که دست 
مریزاد و اجرتان با یگانه پروردگاری که 

پنهان و پیدا را می داند.

 گروه خبر // رئیس گروه امور صید شیلات هرمزگان با اشاره به برنامه ممنوعیت صید برخي آبزیان 
در آبهاي استان تقویم ممنوعیت صید در آبهاي هرمزگان در سال 99 را اعلام کرد.

 به گزارش خبرنگار دریا ، بهاره هرمزی گفت:صید هامور ماهیان از اول فروردین ماه تا پایان اردیبهشت ماه 
سال 99 در آبهاي این استان ممنوع است.وی اظهار داشت: براساس این تقویم صید ماهي حلوا سیاه و شوریده 
نیز از اول اردیبهشت ماه تا پایان خرداد ماه 99 در صیدگاههاي این استان واقع در آبهاي نیلگون خلیج فارس 
و دریاي عمان ممنوع اعلام شــده است .هرمزی با اشاره به تغییر زمان ممنوعیت صید ماهي حلوا سفید در 
سالهاي اخیر، خاطرنشان کرد: با توجه به تغییرات آب و هوایي و اقلیمي و همچنین اظهار نظر جامعه صیادي 

زمان ممنوعیت صید این ماهي در چند سال اخیر به 15فروردین تا پایان اردیبهشت ماه تغییر یافته است .
رئیس گروه امور صید شــیلات هرمزگان زمان ممنوعیت صید میش ماهیــان را نیز از15 مردادماه تا پایان 

شهریورماه سال آینده اعلام کرد .
بهاره هرمزی  با بیان اینکه ممنوعیت صید در روش مشتا نیز از 16 فرودین تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری 
است تصریح کرد: صید میگو نیز در استان هرمزگان در تمام طول  سال به جز فصل صید میگو)حدود اوایل مهر 
تا پایان آبانماه( ممنوع است.وی با تاکید بر رعایت تقویم فصول ممنوعیت صید اظهار کرد : شیلات هرمزگان 
همه ساله با توجه به فصل تخم ریزي آبزیان به ویژه گونه هاي ارزشمند در فصل بهار، نسبت به اعلام زمان 
ممنوعیت صید اقدام و اطلاع رساني مي کند.در هرمزگان 32 هزار صیاد با استفاده از چهار هزار و 500 فروند 
شناور صیادي و با پشتیباني 22 بندر صیادي در بیش از دو هزار و 100 کیلومتر نوار ساحلي استان مشغول 
به فعالیت هستند که این مهم بیانگر نقش مهم شیلات در معیشت مردم استان جداي از اشتغال ایجاد شده در 

حوزه آبزي پروري و صنایع است.

تقویم ممنوعیت صید در آبهاي هرمزگان اعلام شد

ادامه در همین صفحه

  مرادی با تاکید بر اینکه در مسئله کرونا بایستی 
برای تمام کشــور یک تصمیم واحد گرفته شود، 
ابراز داشــت: در بحث شــدت برخورد باید به 
استانداران تفویض اختیار شود تا استاندار بتواند 
برخی نقاط را قرنطینه و یا محدودیت تردد اعمال 
کند اما در موضوع اعلام وضعیت سفید به صراحت 
می گوییم خیر وضعیت 100 درصد قرمز هست و 
وزارت بهداشت و درمان نیز رسما اعلام کرده که 

هیچ جا وضعیت سفید نداریم.
وی تاکیــد کرد: وقتی از نظر یــک مرجع تخصصی 
وضعیت قرمز اســت پس چه افرادی به جناب رئیس 
جمهور مشــورت داده اند؟ ما به عنوان نماینده مردم با 

این موضوع مخالف هستیم و به رئیس جمهور می گوییم 
شما دست از سر مردم هرمزگان بردارید ما نمی خواهیم 
مردم هرمزگان دچار استرس و نگرانی شوند و رئیس 
جمهور موظف اســت پاســخ قانع کننده ای به افکار 

عمومی بدهد.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی کم 
بودن آمار ابتلا به ویروس کرونا در استان هرمزگان را به 
دو علت رعایت و همراهی خوب مردم با کادر درمانی 
و مسئولان و همچنین کم بودن میزان تست در استان 
دانست و گفت: کم بودن آمار ابتلا به ویروس کرونا در 
استان نشان دهنده وضعیت سفید نیست، کرونا ویروسی 
ناشناخته است و به سرعت در جهان در حال انتشار و 

همه گیری است لذا از مردم هم می خواهم همچنان در 
خانه بمانند و به نکات بهداشتی توجه کنند.

 احمد مرادي نماينده مردم هرمزگان  در گفتگو با دريا:

استدلال رئیس جمهور در مورد هرمزگان غلط است
ادامه از تیتر یک 

طرح: امیر کاربخش



   موافقت گمرک با حمل یکسره ی کالاهای اساسی
 گروه خبر //در پی درخواســت تلفنی مدیرکل راه آهن استان 
هرمزگان، با توجه به شــرایط موجود و نیاز به کالاهای اساسی، 
گمرک با حمل یکســره کالاهای اساسی موافقت کرد.به گزارش 
خبرنگار دریــا ، بلافاصله پس از ورود کشــتی و پهلوگیری، 
دستگاه های مجوز دهنده با موافقت گمرک و با ارائه اسناد حمل 
به گمرک، مجوز بارگیری از سوی گمرک صادر و انتقال مستقیم 
کالای اساسی از کشتی به قطار صورت خواهد پذیرفت.ابوالفضل 
اکبرپور ناظر گمرکات اســتان هرمزگان و مدیرکل گمرک شهید 
رجایی در این زمینه افزود: گمرک اجازه حمل یکسره کالاهای 
اساسی متعلق به بازرگانی دولتی را بدون کد رهگیری و صرفاً با 
ارائه نامه بانک عامل مبنی بر قرار گرفتن کالای اظهاری در صف 
تامین ارز صادر خواهد نمود و پس از دریافت نمودن اسناد حمل 
و نامه بانک عامل، و نیز انجام نمونه برداری، کالاهای اساسی در 
کمترین زمان مقرر با انجام تشریفات گمرکی ترخیص خواهد شد.

 فیلمساز هرمزگانی رتبه دوم کارگردانی جشنواره 
کلابوراگی هند را کسب کرد

جشــنواره  تقدیــر  لــوح  و  کارگردانــی  دوم  جایــزه    
 Kalaburagi internatiOnal SHOrt-Film(کلابوراگــی
FeStival( هند به »فیلم انکاس« ساخته »محمود شاکری« تعلق 

گرفت. فیلم کوتاه داستانی انکاس روایت زن مردی است که برای 
سفر به جزیره ای  کوچک و دور افتاده که مکان مشخصی ندارد 
می آ یند و در آنجا با خانواده ای آشــنا می شوند که باعث رخ 
دادن  اتفاقات جدیدی می شــود. انکاس در واقع فیلمی اســت 
در مورد تقبیح ســقط جنین به هر دلیل و معتقد اســت که مرگ 
و ادامه حیات فقط در اراده ی خداوند اســت. مقایســه انسان و 
انکاس اســت در مواجهه با روند تولد یک نوزاد که چگونه یکی 
جــان می گیرد و دیگری با اهدای جــان خود زندگی می دهد.
عوامــل فیلم انکاس عبارتند از نویســنده و کار گردان :محمود 
شاکری، /مدیر نور وتصویر :مسعود میرزایی/، تصویربردار:مهدی 
محمودی/صدابــردار :امین اردانی /دســتیار تصویر:محتشــم 
عسکری/بازیگران:فاطمه ساحلی زادگان، سمیرا ستاری، اصغر 
بشــارتی، امید الماسی/تدوین:مســعود میرزایی، حامدبردبار/
مدیرتولید:ابراهیم اســفندی.پیش از این فیلم کوتاه »انکاس« به 
 rapidliOn بخش رقابتی جشــنواره بین المللی فیلــم رپیدلیون
 rapidliOn آفریقای جنوبی راه یافت.جشــنواره جهانــی فیلم
آفریقای جنوبی اردیبهشت ســال آینده ششم تا پانزدهم مارس 
در شهر ژوهانســبورگ برگزار می شــود. حدود چهار هزار و 
800 اثر از کل دنیا به این جشنواره ارسال شده است.به گزارش 
ایســنا ؛ این تهیه کننده صداوسیمای مرکز خلیج فارس، راه یابی 
مستند چله به جشنواره مالزیabu 2 ، مقام دوم کارگردانی دوم 
مستند داستانی چله از ســینما حقیقت،  مقام اول کارگردانی در 
فیلم داســتانی مهجر در جشنواره شرق کشور – چابهار مقام اول 
نویسندگی فیلم داستانی موسیقی باد در جشنواره فیلم و عکس 
اردیبهشت در کارنامه خود دارد.مجموعه فعالیت های شاکری را 
می توان کارگردانی سریال از همین خاک )13 قسمت(، کارگردان 
و نویســنده و تهیه کننده سریال بفرما شــیرینی )13 قسمت( ، 
کارگردان – نویســنده و تهیه کننده مجموعه مستند صنایع دستی 
استان هرمزگان )13 قسمت 30 دقیقه ای(، کارگردان – نویسنده 
و تهیه کننده مجموعه مستند جزایر استان هرمزگان ) 5 قسمت (، 

کارگردانی مستند زاپیگو و...نام برد.

خبر

خبری
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سرمقاله

  درحالی رئیس جمهور استان های هرمزگان، سیستان وبلوچستان 
وبوشهر را جز استان های با وضعیت سفید کرونا اعلام کرد که رئیس 
ستاد ملی مقابله باکرونا اعلام کرد تمام استان ها وضعیت قرمزی دارند.

درحالی که انتظار می رود اظهارنظرها از یک مرجع دولتی صورت گیرد، 
اما حتی گاهی برخی از وزارتخانه ها نیز اقداماتی می کنند که با نظر 
ستاد ملی کرونا مخالف است واین تناقض ها باعث سردرگمی مردم 

شده است.
اما سئوال اینجاست که برچه مبنایی این استان ها سفید اعلام شدند و 

برپایی کلاس های درس بلامانع تشخیص داده شد؟
برچه مبنایی از یک طرف از مردم خواسته می شود که در خانه نیایند 
واز آن طرف ادارات باز است که چندین میلیون کارمند وارباب رجوع 
در ادارات رفت وآمد می کنند؟برچه مبنایی قرار است برخی از صنوف 
بازگشایی شوند که شهروندان بسیاری را به سمت خود خواهد کشید؟

 در این ایام که یک دفعه موضوع قشــم مطرح شــد و حال موضوع 
هرمزگان، مردم استان از موضع گیری های رئیس دولت نسبت به این 
موضوعات گلایه مندند. بیان چنین مواردی باعث رنجش خاطرشان 
شده است. از طرفی دیگر وقتی عنوان می شود که هرمزگان در وضعیت 
سفید قرار دارد، این موضوع باعث می شود که برخی تصورکنند که هیچ 
خطری وجود ندارد وراحت می توانند مسافرت کنند واز خانه خارج 
شوند ودر شهرگشت وگذار داشته باشند که وقوع آن فاجعه بار خواهد 
بود و سیستم بهداشت ودرمان که درحال حاضر برای درمان بیماران با 
مشکل و کمبود مواجه است، آنگاه که حجم بیماران چند برابر خواهد 

شد، آیا نباید انتظار افزایش تلفات این بیماری را داشت؟
انتظار واقعی این است که دولتمردان خطرات کرونا را بسیار پررنگ و 
حاد نشان دهند و از ابزارهای مختلف برای رعایت موازین بهداشتی و 
قرنطینه خانگی توسط شهروندان استفاده شود؛ نه اینکه وضعیت را سفید 
کنند تا ترس ولرز ونگرانی از این بیماری پایان یافته و زنجیره انتقال 

محکمترشود و فاجعه همه گیری چندبرابر شود.
همین حالا وباهمین شرایط متاسفانه هنوز برخی از شهروندان کرونا را 
جدی نمی گیرند ودر کوچه وخیابان ومعابر وساحل و پارک در حال 
تفریح و گشت وگذار ورانندگی هستند و گویا هیچ ترس ونگرانی از 
ابتلا به کرونا را ندارند، آنگاه وقتی بالاترین مقام اجرایی کشور اعلام 
کند که وضعیت سفید اســت، باخاطری آسوده حتی کسانی که خود 
را قرنطینه خانگی کرده بودند، وارد جامعه می شــوند و آنگاه کنترل 
بسیار سخت تر است. زمانی که اعلام کردند گرما در عدم ابتلا به کرونا 
موثر است، بسیاری از هموطنان از سایر استان ها به سمت استان های 
جنوبی سرازیر شدند و موج ابتلا اتفاق افتاد و آمارها افزایش یافت. 
متاسفانه گاهی در اظهارنظرها چندان توجه لازم صورت نمی گیرد و 
مردم و حتی دولت بایستی تاوان این اظهارنظرها را بدهند. پس از اعلام 
بازگشایی مدارس بدلیل وضعیت سفید هرمزگان، بسیاری از شهروندان 
هرمزگانی از این موضوع اظهار نگرانی کردند تا اینکه استاندار هرمزگان 
اعلام کرد مدارس در هرمزگان مانند سایر استان ها تا پایان فروردین 

تعطیل است و مردم نگرانی شان کمتر شد.
    علی زارعی

پشت پرده سیاست 

  
بذل و بخشش خودرویی دولت در روزهای آخر سال

یک مسئول ارشــد اجرایی در نامه های ارسالی خود به تعدادی از اعضای 
کابینه که در آخرین روزهای ســال گذشته صادر شده، مجوز خرید حدود 
100 خودرو برای تعدادی از دســتگاه های دولتی را به اســتناد اصل 138 
قانون اساســی و اختیارات ویژه هیئت وزیران ابلاغ کرده اســت. طبق این 
نامه ها، خودروهای مذکور از دســتور اوایل سال 98 هیئت وزیران مبنی بر 
ضرورت »خرید خودرو توسط دستگاه  های اجرایی حداکثر به تعداد خروج 

خودروهای سواری« نیز مستثنا شده اند.
علی مطهری:اقدام قابل تقدیر

 باید از مســئولان  قضایی  تشــکر کنیم که تصمیم مرخصی را برای حفظ 
سلامت زندانیان گرفتند. به خصوص   که این آزادی ها شامل زندانیان سیاسی 
هم شده که تاکنون سابقه نداشته است... به نظرم این رویه، رویه  خوبی بوده 
و تا زمانی که ویروس کرونا هست باید ادامه داشته باشد؛ به خصوص  راجع 

به زندانیان سیاسی هم توجه کافی  داشته باشند./انصاف نیوز
بخشنامه رییس قوه قضاییه در مورد شهود ساختگی و شهادت کذب

رییس قوه قضاییه به منظور حفظ شــان و اعتبار شــهادت شهود در نظام 
قضایی و جلوگیری از انحراف روند تحقیقات و دادرســی ها توسط شهود 
ساختگی و شــهادت کذب بخشنامه ای را صادر کرد. به گزارش ایسنا متن  
بخشــنامه آیت الله رییسی به شرح زیر است: »به منظور حفظ شان و اعتبار 
شــهادت شــهود در نظام قضایی و جلوگیری از انحراف روند تحقیقات و 
دادرســی ها توسط شهود ساختگی و شهادت کذب لازم است ضمن رعایت 
دقیق مقررات قانونی اعم از ماده 160 قانون مجازات اســلامی و مواد 210 
و 211 و 320 تا 330 و 650 قانون آیین دادرســی کیفری و مواد 232 تا 
2۴۷ قانون ایین دادرســی دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی در 
خصــوص چگونگی احضار ، اخذ اظهارات شــهود و جلوگیری از تبانی و 
مواضعه انها با طرفین پرونده نســبت به انجام امور ذیل اقدام نمایید:1. مرکز 
آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه حداکثر ظرف دو ماه ترتیبی اتخاذ نماید 
که امکان ثبت مشخصات گواهان در سامانه مدیریت پرونده قضایی)سمپ( 
امکان پذیر باشد.2. قضات دادگاه ها و دادسراها نسبت به احراز هویت شهود 
تعرفه شده و درج مشخصات گواهان در سامانه مذکور و استخراج سابقه آنان 
اقدام نمایند.3. در صورت کشف شهادت کذب و تبانی در اثنای تحقیقات یا 
رسیدگی، فوراً مراتب صورت مجلس و جهت تعقیب کیفری مرتکبین اقدام 

لازم معمول گردد.
۴. مرکــز حفاظت و اطلاعــات قوه قضائیه ضمن مراقبت مســتمر در این 
خصوص، نسبت به شناسایی و معرفی اشــخاصی که در اطراف واحدهای 
قضایی به صورت حرفه ای حضور داشته ودر قبال اخذ مال یا امتیاز، مبادرت 
به ادای شهادت کذب در مراجع قضایی می کنند، اقدام مقتصی را مبذول نماید.

نظارت بر حســن اجرای این بخشنامه به عهده روسای کل دادگستری های 
استان ها می باشد.

 اصلاح طلبان و اصولگرایان در اتاق امنیت ملی
سخنگوی جامعه روحانیت مبارز، از جلسات منظم دبیر شورای عالی امنیت ملی با تعدادی 
از فعالان سیاسی اصلاح طلب و اصولگرا پس از اتفاقات آبان 98 خبرداد. حجت الاسلام 
غلامرضا مصباحی مقدم البته اشاره به جزئیات این جلسات نکرد اما این را گفت که این 
جلسات به صورت منظم و هر »دو هفته یک بار« تا قبل کرونا  برگزار می شده است.  در 
عین حال دو فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت و گو با خراسان از حضور حدود ۴0 فعال 
سیاسی از جمله صادق خرازی دبیر کل حزب ندا در این جلسات خبر دادند. مصباحی 
مقدم عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام در مصاحبه با خبرآنلاین و در پاسخ به این 
سوال که آیا وقت آن نرسیده که عقلای چپ و راست کنار هم بنشینند و درباره  بازسازی 
افکار عمومی چاره ای بیندیشند گفت: » بسیار خوب است که چنین اتفاقی بیفتد. البته این 
را بگویم که آقای شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی قبل از ماجرای شیوع ویروس 
کرونا جلساتی را دو هفته یک بار برگزار می کردند و از دو طیف اصولگرا و اصلاح طلب 
برای تحلیل اتفاقاتی مثل اعتراضات مردم بعد از افزایش قیمت بنزین دعوت می کردند که 
جلســات خوبی بود.« وی افزود:» افرادشاخصی در هردو جریان سیاسی در آن حضور 
پیدا می کردند و دیدگاه های خود را درباره علت و عامل اعتراضات مردم هم نسبت به 
سال قبل و هم نسبت به سال جاری  مطرح می کردند.« سخنگوی جامعه روحانیت مبارز 
با اشاره به این که اشکال عمده ساختار سیاسی کشور  مسئولیت ناپذیری احزاب است 
گفت:»  اگر نگاه کنید ۷0 – 80 درصد نمایندگان مجلسی که شکل گرفته در دوره بعدی 
حضور ندارند. این یعنی مردم به آن ها اعتماد نکرده اند که آن ها را برای دور بعد انتخاب 
کنند. چون انتخاب درست نبوده و اتفاقی که رخ داده پخته نبوده است. این اشکال عمده و 
اساسی است که در ساختار نظام سیاسی کشور وجود دارد. اما اگر احزابی قوی، قدرتمند، 
مدیریت شده و هماهنگ روی کار بیایند و کادر تربیت کنند،این احزاب مسئولیت پذیرند 
و مســئولیت هر دوره ای را که مجلس توسط آن ها اکثریت پیدا کرده باشد به عهده می 
گیرند و می توانند کشور را درست مدیریت کنند. احزاب باید در چارچوب قانون اساسی 
و سیاست های ابلاغی رهبری شکل بگیرند، نه احزابی که هواها و هوس های لیدرهای 
خود را دنبال کنند.« وی با بیان این که رابطه مجلس آینده با دولت فعلی پرتنش نخواهد 
بود از مخالفت رهبر انقلاب با استیضاح یا استعفای رئیس جمهور سخن گفت:»...بالاخره 
این دولت، دولت مستقر است و باید با این دولت کار کرد. نگاه رهبری معظم انقلاب هم این 
نیست که دولت باید برود و رئیس جمهور باید استیضاح شود یا استعفا کند . نگاه رهبری 
این است که رئیس جمهور باید تا روز آخر بایستد و کار خودش را انجام دهد. اما انتظار 
این است که دولت بسیار فعال شود و در مدت باقی مانده زحمت بیشتری بکشد. مجلس 
اگر مجلس قابلی باشد می تواند دولت را به کار بکشد و این نگاه درست است. معنای این 

حرف کنار گذاشتن انتقادها نیست.«
لطف کرونا به تکمیل یک بانک اطلاعاتی مهم در کشور

یک مقام مسئول در ابلاغیه ای به تعدادی از دستگاه های دولتی و حاکمیتی، از آن 
ها خواسته با توجه به تاکیدات قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر لزوم ایجاد و راه 
اندازی پایگاه اطلاعات برخط بیمه  شــدگان درمانی کشور و شرایط فعلی که نیاز 
به تشکیل بانک اطلاعاتی و ارائه اطلاعات برخط را بیش از گذشته متبلور کرده، 
سریعا برای تکمیل ســامانه ای واحد که منجر به یکسان سازی ارائه خدمات در 

مراکز بهداشتی، تشخیصی و دارویی شود اقدام کنند.

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از خلع ید و 
رفع تصرف سه  هزار و پنجاه هکتار و 2۷20 متر مربع از اراضی 

ملی این استان طی سال 1۳9۸ خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی صالحی رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان از خلع ید و رفع تصرف سه  هزار و پنجاه هکتار و 2۷20 

متر مربع از اراضی ملی این استان طی سال 1398 داد.
وی در ادامه تأکید کرد: برخــورد قاطعانه با زمین خواران و مقابله 
بــا متصرفان و فســادهای مرتبط با این حوزه یکــی از مهمترین 

اولویت های دستگاه قضایی استان هرمزگان است و در این رهگذر 
هیچ خط قرمز و محدودیتی قائل نخواهیم شد.

صالحــی در ادامه افزود : پرونده هایی کــه در ارتباط با تخلفات و 
دست اندازی به اراضی ملی و دولتی در مراجع قضایی استان تشکیل 
و مطرح گردیده با جدیت و ســرعت رســیدگی خواهد شد و این 

موضوع در دستورکار دستگاه قضایی هرمزگان قرار دارد .
رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان با تأکید بر برخورد قاطع 
قضایــی با متصرفان اراضی ملی یادآور شــد: متخلفان برابر قانون 

و مقــررات تحت تعقیب قرار می گیرند و با قلع و قمع ســاخت و 
ســازهای غیرمجاز، اراضی ملی که متعلق به عموم است از دستبرد 

متجاوزان و فرصت طلبان محفوظ می ماند.
 این مقام قضایی خاطر نشــان کرد: مشــارکت و هــم افزایی همه 
دستگاه ها و اطلاع رسانی مردمی امکان برخورد به موقع با متصرفان 
را فراهم می  کند و به همین منظور دســتگاه قضایی استان هرمزگان 
به صورت شــبانه روزی آماده دریافت گزارشــات مردمی در این 

خصوص است.
وی همچنین با بیان اینکه زمین خواران در روزهای ابتدایی هر سال 
به لحاظ تعطیلی ادارات و نهادهــا زمینه را برای تعدی و تجاوز به 
اراضی ملی مهیا می بینند، اضافه کرد: امسال با آمادگی و پیش بینی 
و تشکیل یگان های حفاظت و گشت های سیار در نهادهای مختلف 

فرصت سوء استفاده از سودجویان سلب خواهد شد.

وضعیت سفید ياقرمز؟

  
انعکاس

الف نوشت : حجت الاسلام »محمدرضا زائری« درباره فصل ششم مجموعه پایتخت 
گفت: برخلاف برخی دوستان که بیشتر تمرکزشان بر جنبه های شکلی و فرمی بوده 
و مثلا مشــابهت یک صحنه با یک فیلم قبل از انقلابی برایشان مهم است و بر آن 
تمرکز کرده اند، بیشتر گلایه و انتقادم به جنبه های مفهومی و محتوایی است که در 
سریال دیده می شــود. ترسیمی که از مسائل اخلاقی منفی و نوع برخورد بچه ها 
با بزرگترها می شــود، حجم بالای دروغ گفتن چه بین اعضای خانواده و چه بین 
دیگران، ترسیمی که از یک خانواده ایرانی می شود، در فصول قبلی تمرکز جدی بر 
ارزش های اخلاقی و ســنت ها و هویت ملی بود و متاسفانه این قسمت تمرکز بر 

جنبه های منفی دیده می شود.
تابناک نوشت : الزرفی نخست وزیر مکلف عراق گفت: هیچ گونه دیداری با سردار 
قاآنی، فرمانده کل نیروی قدس ســپاه پاســداران ایران نداشتم و هیچ گونه موضع 
مخالفتی از ســوی او در رابطه با نخست وزیری من به دست من نرسیده است. وی 
ادعا کرد: یک پیام از سوی یک طرف صاحب نفوذ ایرانی به من رسیده و در این پیام 
تاکید شده که ایران به دخالت نکردن در گفت وگو های اطراف عراقی برای تشکیل 

دولت پایبند است.
جماران نوشــت : غلامرضا ظریفیان استاد دانشــگاه و فعال سیاسی اصلاح طلب 
درخصوص احتمال یک دست شــدن حاکمیت و معایبی که در این مسئله وجود 
دارد، بیان کرد: ما در دوره  احمدی نژاد تجربه یک دســت شدن حاکمیت را داریم و 
امیدوارم که این تجربه فراروی فعالیت جریان اصولگرایی قرار گیرد، چراکه آن تجربه 
تنها به جریان اصولگرایی آسیب نزد، بلکه به مسائل مهمی مانند  توان ملی و اعتماد 

اجتماعی آسیب زد که حتی بعد ها مورد نقد بخش هایی از این جریان قرار گرفت.
عصرایران نوشــت : دولت از یک طرف با شیوع رعب انگیز کرونا مواجه است و 
قاعدتاً باید قرنطینه عمومی اعلام کند. اگر این کار را بکند، باید فکری کند به حال ده 
ها میلیون نفری که از قرنطینه متحمل ضرر می شوند. اما مشکل اینجاست که آهی 
در بساط دولت نیست که با ناله سودا کند. پس می ماند یک راه خطرناک: دادن اجازه 

به کسب و کارها برای از سر گیری فعالیت های اقتصادی شان.
احتمال بازنگری در اجرای پروتکل الحاقی و ان پی تی

 رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان از احتمال بازنگری در اجرای پروتکل الحاقی 
و پیمان »ان.پی.تی« سخن گفت. علی اکبر صالحی در پاسخ به این سوال که وضع 
موجود برجام را تا چه زمانی ادامــه خواهیم داد و گام های بعدی مورد نیاز ایران 
برای  مجبور کردن طرف های مقابل به انجام تعهدات برجام را چگونه برنامه ریزی 
کردید؟اظهارکرد:ازنظرسازمان محدودیت های برجامی مانع انجام فعالیت های اصلی 
هسته ای نشده و همکاری های بین المللی نیز در حال اجراست اما محدودیت های 
تحریمی آمریکا بر کشور تاثیر گذاشــته و لذا پاسخ به بدعهدی طرف های مقابل 
می توانــد فراتر از چارچوب تعهدات برجام تصور شــود. صالحی در گفت وگو با 
اعتماد  افزود: گام های پنج گانه تاکنون بیشتر ناظر بر فعالیت های فنی بوده و با ادامه 
کاهش تعهدات، می توان به جنبه های حقوقی نیز از قبیل بازنگری در اجرای پروتکل 

الحاقی و »ان.پی.تی« پرداخت.

تازه های مطبوعات
 شهروند - روزنامه شهروند در گزارشی با تیتر جای خالی کارگران در دستورالعمل ها   
نوشت: با بالا گرفتن  زمزمه های برگشت کارگران به محیط های کاری و گفتن از باید ها 
و نبایدها، فعالان این حوزه از نگرانی هایی می گویند که سلامت  و امنیت شغلی کارگران 
را تهدید می کند. آن ها می گویند کارگران کارگاه های کوچک در حال بازگشت به کارند 

و این یعنی دوبرابر  شدن خطر برای آنها.
همشهری - یکی از اقدامات مثبت دستگاه قضا در ارتباط با زندانیان سیاسی و امنیتی 
این بود که بیش از نیمی از این محکومان مشــمول عفو سالانه و نوروزی رهبری و از 
زندان آزاد شدند. همچنین حدود ۷0درصد زندانیان سیاسی - امنیتی اوین در دوره پس 
از شــیوع کرونا در کشور به مرخصی آمده اند و از بند نسوان اوین نیز تاکنون 2۴نفر از 
۴2زندانی این بند به مرخصی اعزام شده اند. تا پیش از شیوع کرونا در کشور، در بند8 
اوین حدود ۷0زندانی سیاســی - امنیتی مرد حضور داشتند که حدود 50نفر از آنها به 

مرخصی یا مرخصی متصل به آزادی آمده اند.
کیهان - یکی از این تصمیمات عجیب و ســوال برانگیز، اعلام ســوخت شدن ذخیره 
مازاد بر 360 لیتر ســهمیه  بنزین خودروهاســت! ابلاغ این تصمیم عجیب در واقع به 
مفهوم  ترغیب مردم به استفاده از سهمیه بنزین و کشاندن آنها به خیابان ها در شرایطی 
اســت که محدودیت تردد در خیابان ها و معابر عمومی، حرف اول را در مهار ویروس 

کرونا می زند.
دنیای اقتصاد- این روزنامه در گزارشــی با تیتر »خطر موج دوم کرونا با بسته ناقص 
تعطیلاتی« به  غافلگیری از شــروع ترددها در پایتخت  پرداخت و به نقل از  سازمان 

بهداشت جهانی نوشت: قرنطینه را زودهنگام لغو نکنید. 
اظهارات جدید درباره هواپیمای اوکراینی 

یک عضو کمیسیون حقوقی مجلس اظهارات جدیدی درباره ماجرای هواپیمای اوکراینی 
مطرح کرد. حجت الاسلام حسن نوروزی در پاسخ به سوالی درباره سرنوشت کسانی 
که گفته شــده بود در پرونده مربوط به ســانحه هواپیمای اوکراینی بازداشت شده اند، 
گفت: فارغ از بازداشت، یا عدم بازداشت، باید بگویم که اساسا نوع پرواز این هواپیما 
مشکوک بوده است. این هواپیما از کنترل برج مراقبت و مراکز ما خارج شده بود. به نظر 
می رســد این هواپیما تحت کنترل آمریکا قرار گرفته بود. در واقع این هواپیما از مسیر 
حرکت اصلی خود خارج شده و مسیر حرکت آن به جای اوکراین به سوی تهران، تغییر 
پیدا کرده بود. بنابراین نوع حرکت این هواپیما بسیار مشکوک بوده است. نماینده حوزه 
انتخابیه رباط کریم و بهارستان که در گفت وگو با  »همدلی« ، افزود:  این هواپیما پس از 
اوج گیری از فرودگاه امام، باید روی ارتفاع 32000 قرار می گرفت و ادامه مسیر می داد، 
در حالی که این هواپیما روی ارتفاع 8000پایی قرار داشت. همان طور که گفته شد به 
نظر می رسد که هواپیما از کنترل ما خارج بود. بنابراین با توجه به این شواهد، بازداشت 
کردن افراد در این زمینه بی معناست. وی اضافه کرد:»این هواپیما یک هفته قبل از آن 
در اسرائیل بوده و به نظر می رسد که دستکاری شده بوده است. برای این هواپیما اهداف 
خاصی در ایران تعیین شده بود و به نظر من، نیروهای نظامی در این زمینه وظیفه خود را 
به خوبی انجام داده  اند... بنابراین در این زمینه مواخذه و بازداشتی وجود نخواهد داشت.«

رئیس کل دادگستری هرمزگان: 

دستِ زمین خواران در هرمزگان کوتاه شد

 استاندار هرمزگان از آغاز فعالیت ادارات استان 
و دستگاه های اجرایی با دو سوم کارمندان از 

2۳ فروردین ماه خبر داد. 
فریدون همتی پس از حضور از طریق ارتباط ویدئو 
کنفرانس در جلســه ســتاد ملی مقابله و مدیریت 
بیماری کرونا، با اشاره به تصمیمات این ستاد، اظهار 
داشــت: ساعت کار ادارات نیز طبق تصمیم ستاد از 
۷ صبح تا 1۴ عصر می باشد که با توجه به نزدیک 
شــدن به ماه مبارک رمضان هر گونه تغییر ساعت 

کاری اعلام خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: واحدهای خدماتی و تولیدی 
کم ریســک می توانند از 23 فروردین ماه با رعایت 
تمامی پروتکل های بهداشــتی ابلاغ شده از سوی 
وزارت بهداشت و درمان، فعالیت خود را آغاز کنند.

همتی بیان داشت: صنف ها و واحدهای پرریسک 
که موجب تجمع بیشتر افراد می شوند، همچنان تا 
30 فروردیــن ماه تعطیل خواهند بود اما واحدها و 
صنوفی که خدمات رسانی ضروری را به مردم باید 
انجام دهند با نظارت سازمان صمت و اتاق اصناف 

باید فعال باشند.

استاندار هرمزگان گفت: همچنین طبق تصمیم این 
ستاد تا 30 فروردین ماه مسافرت های بین استانی 
ممنوع است و بر این اساس کنترل و مراقبت شدید 

در تمامی ورودی های استان ادامه دارد.
به گزارش ایرنــا ؛همتی تصریح کــرد: مدارس و 
دانشگاه ها نیز فعلا تا 30 فروردین تعطیل هستند و 
آموزش از طریق فضای مجازی و رسانه ملی ادامه 
دارد و تصمیم لازم برای ادامه محدودیت ها یا لغو آن 

در نشست های بعدی گرفته خواهد شد.

آغاز فعالیت ادارات هرمزگان از ۲۳ فروردین ماه

  

گروه خبر // مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  هرمزگان از راه 
اندازی سامانه خرید و ارسال محصولات مشاغل خرد و کوچک و 

خانگی از طریق سامانهwww.ohop.ir  خبر داد.

به گزارش خبرنگاردریا ؛ هــادی ابراهیمی افزود: این اقدام با هماهنگی 
 وزارت تعــاون کار و رفــاه اجتماعی و مشــارکت جهاد دانشــگاهی 
و بهره گیری از ظرفیت بخش خصوصی صورت گرفته تا علاوه بر بستر 

ســازی لازم برای تولید ماســک، گان و  مواد ضدعفونی کننده، امکان 
خرید محصولات و دریافت خدمات از سامانه های معتبر و دارای مجوز  
اینترنتی را فراهم آورد.وی اظهارداشت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و 
ضرورت بهره  گیری از همه فرصت ها برای رفع مسائل و مشکلات ناشی از 
شیوع این ویروس، از طریق این سامانه محصولات مشاغل خرد و کوچک 
و خانگی به دســت مصرف کننده ها می رسد و فراهم کردن شرایط برای 
ارسال ملزومات  بهداشتی و سایر اقلام ضروری به دست مردم، می تواند 

در کاهش تردد  در سطح شهرها موثر باشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  هرمزگان خبر داد
را ه اندازی سامانه خريد و ارسال محصولات مشاغل خانگی

قالب  با  آموزشــی  تهیــه محتوای  از  قویدل 
درســنامه برای دانش آموزان متوســطه دوم 
استان هرمزگان در رشته های نظری، خبر داد. 

محمد قویدل  با اعلام این خبر گفت: این درســنامه 
ویژه دانش آموزانی اســت که با توجه به  شــرایط 

کنونــی و تعطیلی مدارس به علت نبود دسترســی 
به اینترنت، نتوانســتند از فضای مجازی آموزشی 
اســتفاده کنند. وی افزود: یکی از مهمترین  اهداف 
تولید این درســنامه ها اجرای عدالت آموزشــی و 
تقویت بنیه علمی دانش آموزان رشته های ریاضی 

فیزیک، تجربی و علوم انســانی در شرایط موجود 
اســت. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش 
هرمزگان تصریح کرد: سر گروههای آموزشی استان 
با همکاری تعدادی از مدارس این درســنامه ها را 
برای حدود 90 درس در ســه رشته نظری تدوین 

کرده اند.
 به گزارش شبستان ، وی گفت: محتوای تولید شده 
HOrScH. در ســامانه گروه های آموزشی به آدرس

ir.edumOt1 )ســمت درسنامه ( به اشتراک گذاشته 
شده است.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

تولید محتوای آموزشی درسنامه برای دانش آموزان متوسطه
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  رییس اداره صنعت ،معدن و تجارت بندرخمیر : 

 مشکلی در تامین کالای اساسی 
دربندر خمیر وجود ندارد

 سرویس شهرســتان ها / درساره ،  اولین جلسه ی تنظیم بازار 
شهرســتان بندرخمیر  به ریاست محمد زرنگاری معاون عمرانی و 
برنامه ریزی فرماندار بندرخمیر برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا 
؛ معاون فرماندار بندر خمیر در ابتدای این جلسه ضمن تبریک اعیاد 
شعبانیه از پویش های مردمی ، شبکه بهداشت و درمان ، نیروهای 
انتظامی و بسیج و هلال احمر، اداره صنعت و معدن و ادارات مرتبط 
، شــوراها ،دهیاران و بخشداران که شبانه روز در این ایام پای کار 
هستند تشکر کرد.وی در ادامه گفت:شناسایی ،تهیه ، توزیع کالاهای 
اساسی و همچنین نظارت بازار با توجه به در پیش بودن ماه مبارک 
رمضان، یکی از موضوعاتی است که باید توجه بیشتری به آن شود.
افرادی که در مجموعه تنظیم بازار فعالیت می کنند ، بسته های تامین 
کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم را با جدیت دنبال کنند تا رضایت 
عمومی جلب شود. بحث اول ما شناسایی اقلام مورد نیاز و اولویت 
دار از جمله روغن ، برنج ، شــکر و آرد و نان می باشــد ، ضمن 
اینکه باید در حوزه توزیع و نظارت مدیریت بیشــتری انجام شود.
اگر تامین و توزیع کالای اساســی بخوبی مدیریت شود قیمت این 
کالاهــا در بازار آزاد نیز کاهش می یابد و قیمت  های کاذب حذف 
می شود.باید مراکز پخش و مراکز توزیع بیشتری در سطح شهرستان 
بندرخمیر پای کار بیایند و در روستاها نیز با مشارکت چند دهیاری 
و یا تعاونی های روستایی کالاهای اساسی را برای مردم تامین کنند 
تا نگرانی های مردم کم شود.همچنین شهریار محسنی رییس اداره 
صنعت ،معدن و تجارت شهرستان بندر خمیر نیز گفت:از ابتدای سال 
25 تن شــکر ، 25 تن برنج ، 10 تن سیب و پرتقال در شهرستان 
توزیع شده است. یکی از مشکلات حال حاضر، نبود عاملین جهت 
توزیع کالای اساسی در شهرستان می باشد و بهترین کار این است 
که تعاونی ها اعم از مرزنشــینان، فرهنگیــان ، لنجداران و ... برای 
عاملیت پای کار بیایند.طــی یکماه اخیر 58 پرونده تخلف در این 
اداره  تشــکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شده است که در این 
راستا متخلفین متحمل جریمه ای حدود 28 میلیارد ریال شده اند.

مردم انتظار دارند نظارت بیشتری در بازار داشته باشیم از ادارات ، 
شوراهای شــهر و روستا انتظار داریم با توجه به کمبود نیروی این 
اداره ،در قالب بازرسان افتخاری با صنعت،معدن و تجارت شهرستان 
همکاری کنند.در زمینه تامین کالای اساسی در بازار مشکلی وجود 
ندارد و شهرستان بندرخمیر نسبت به دیگر شهرستان ها در برخی 
کالاها از جمله برنج ،کالای باکیفیت تری عرضه کرده است.گفتنی 
است در این جلسه مصوب شد بخشداران و شوراهای شهر نسبت 
به عاملین و مقدار نیاز کالاها جهت تهیه کالاهای اساســی به اداره 
صنعت معدن و تجارت اقدام کنند تا نسبت به تامین کالاها اقدامات 
لازم انجام شــود.توزیع کالاها بصورت مجازی توســط اصناف با 
توجه به شــیوع ویروس کرونا، توزیع عادلانه کالاها برای تمامی 
مردم شهرستان ، توزیع کالاهای اساسی با توجه به شرایط هر منطقه 
و... از جمله موضوعاتی بود که در این جلســه در مورد آن بحث و 

گفتگو شد.

سخنگوی وزارت بهداشــت درباره خیز دوباره همه 
گیری بیماری کرونا در شــهر های مختلف کشــور 

هشدار داد.
کیانوش جهانپور در گفتگو با خبر نیمروز شبکه یک سیما، 
تردد های غیر ضروری در تهــران و افزایش ترافیک در 
برخی مناطق پایتخت را مغایر با سیاســت ها و مصوبات 
ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا برای کنترل و پیشگیری 

این بیماری دانست.
وی گفت: مسئولان نظام سلامت و ستاد مقابله با بیماری 
کرونــا از این موضــوع نگرانی جدی دارنــد که برخی 
هموطنان تصور کنند کــه با اتمام تعطیلات، احتمالًا همه 

گیری این بیماری رفع شده است.

جهانپور با اشاره به مصوبات این ستاد مبنی بر رفع برخی 
محدودیت ها از 23 فروردین در برخی شهرســتان ها و از 
30 فروردین در تهران، افزود: به مردم هشــدار می دهیم 
که این مشکل همچنان جدی است و ما صرفاً در مرحله 
مدیریت آن هستیم که توفیق در این زمینه به علت مشارکت 
جمعی بوده است.وی بار دیگر هشدار داد: اگر مشارکت 

مردم در رعایت بهداشت فردی و عمومی که در هفته های 
اخیر معمول بود، شکسته شود احتمالًا در روز های بعد به 
ویژه هفته آینده با مشــکلاتی به خصوص جهش مجدد 
بیماری و افزایش شــمار مبتلایان در شــهر های مختلف 
مواجه خواهیم شد.سخنگوی وزارت بهداشت تاکید کرد: 
این موضوعی بسیار جدی است و ما هشدار می دهیم که 

مــردم عزیزمان خودمراقبتی و مراقبت از دیگران به ویژه 
اعضای خانواده را رعایت کنند.

جهانپور گفت: شاید برخی از اعضای جامعه به علت آنکه 
در هفته های اخیر در خانه ماندن را تجربه کرده اند، تصور 
کنند که با اتمام تعطیلات رســمی باید زندگی عادی را از 
سر بگیرند در حالی که وضع کنونی، عادی نیست و قاعدتاً 

زندگی را هم نمی توانیم به طور عادی در پیش بگیریم.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما؛ وی در پایان افزود: 
البته این مشــکل، ویژه کشور ما نیست. بلکه شامل همه 
کشور هایی است که به نوعی درگیر و مبتلا به این بیماری 

هستند.

برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، کسانی که از سفر به 
شهرستان مراجعت می کنند، به مدت یک هفته در محل کار 

حاضر نشوند و با ماندن در خانه، به خود مراقبتی بپردازند. 
رییس ستاد مدیریت بیماری کرونای قشم در جلسه مشترک ستاد 
مدیریت بیماری کرونا، اعضاء شــورای تامیــن و مدیران صنایع، 
کارخانجات و شرکت های شهرســتان گفت: تمام مدیران اداره ها، 
دســتگاه ها، نهادها، بانک ها و ســازمان های دولتی و غیر دولتی 
مکلف هستند تا  کارکنان خود را قبل از حضور در محل کار، ملزم 

به رعایت یک هفته ماندن در خانه کنند.

علیرضا نصری افزود: پس از طی این دوره نیز کارکنان با ید با اخذ 
مجوز از شبکه بهداشت و درمان در محل کار خود حاضر شوند.

وی ادامه داد: مسوولیت نظارت بر انجام این امر با  بالاترین مسوول 
هر دستگاه است.

رییس ستاد مدیریت بیماری کرونای قشم تصریح کرد: رعایت دقیق 
موازین  بهداشتی و انجام اقدامات اطمینان بخش برای آغاز به کار 

فعالیت صنف های مختلف مورد تاکید مسوولان قرار گیرد.
وی افزود: وضعیت حاکم بر شرایط شهرستان قشم به حالت پایداری 
نســبی درآمده است که این امر نتیجه نقش پذیری مسوولانه مردم 

و تلاش بی وقفه مدیران و مجموعه گســترده اعضاء ستاد مدیریت 
بیماری کرونا قشم است.

نصری ادامه داد: با وجود شــرایط ویژه قشم در حوزه گردشگری، 
پذیرش نیروی کار و جمعیت شناور، همکاری مناسب مردم، تجار 
و بازرگانان و  اصناف مختلف باعث شــد روند مدیریت و کنترل 

بیماری به  مسیر صحیح و مطلوب  هدایت شود.
وی ثبت نام در ســامانه »کیا«، رعایــت فاصله گذاری اجتماعی، 
جدا ســازی کامل افرادی که خارج از شهرستان بوده اند از سایر 
کارکنان به مدت یک هفته، خارج نشدن از اقامتگاه در طول دوره 

خودمراقبتی، غربالگری سلامت ، ضد عفونی خوابگاه ها را از جمله 
اقداماتی برشــمرد که باید در روند بازگشــت ساکنان جزیره قشم 

اجرا شود.
رییس ستاد مدیریت بیماری کرونای قشم خاطرنشان کرد: رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی، پرهیــز از رفت و آمدهای غیر ضروری، 
نرفتن به سواحل، پارک و بوســتان ها تا رفع کامل خطر ویروس 
کرونــا الزامی و نیروهای انتظامی با جدیت نســبت به متخلفان و 

متجاوزان به سلامت عمومی اعمال قانون کنند.
 به گزارش ایرنا ؛ اعمال محدودیت ها در تردد و تعطیلی مدارس، 
دانشــگاه ها، بازارها و فعالیت ادارات با یک سوم نیروها در قالب 
طرح فاصله گذاری اجتماعــی برای کاهش زنجیره انتقال بیماری 

کرونا تا 20 فروردین در استان ادامه دارد.

قشموندان پس از بازگشت از سفر، یک هفته در خانه بمانند

سخنگو  وزارت بهداشت هشدار داد 

خیز دوباره همه گیری کرونا در کشور

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: استان 
هرمزگان استانی با وضعیت سفید نیست و آمارها در 

روزهای آینده رو به افزایش است.
حسین فرشیدی در نشســتی با خبرنگاران در پاسخ به 
ســوال خبرنگاری در مورد اظهــارات رئیس جمهوری 
در مورد اینکه هرمزگان جزو اســتان های ســفید از نظر 
بیماران کرونایی است، بیان داشت: استان هرمزگان استانی 
با وضعیت ســفید نیســت. اگر فاصله گذاری فیزیکی و 
اجتماعی رعایت نشود باید منتظر باشیم که موارد جدیدی 
در اســتان پیدا کنیم. هر مورد مثبت جدید، نشــاندهنده 
مــوارد زیاد مثبتی در جامعه هســتند که ما آنها را هنوز 

پیدا نکرده ایم.
وی با بیان اینکه تا آخــر فروردین طرح فاصله گذاری 
اجتماعی و فیزیکی ادامه پیدا خواهد کرد، اظهار داشت: 
آمارها نشــان دهنده افزایش تعداد بیماران هســت و ما 
مطابــق نمودار اپیدمــی، در حال حاضــر روی بازوی 

بالارونده هستیم و هنوز به پیک نرسیده ایم.
به گزارش مهر،رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان 
تاکید کرد: واژه اســتان ســفید و یا آمار پایین مبتلایان 
مردم را فریب ندهد که موجب بی توجهی به طرح فاصله 
گذاری شود و یا موجب سفر هموطنان به استان هرمزگان 
شود. بهترین کمک برای ریشه کنی این بیماری ماندن در 

خانه و شهر خودتان است.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

هرمزگان استانی با وضعيت
 سفيد نيست

 خط تولید دستکش یک بار مصرف 
پیشگیری  راســتای  پلاستیکی در 

از بیماری کرونــا در بندرعباس راه 
اندازی شد. 

معاون امور نظارت، بازرســی وحمایت 
از حقوق مصرف کنندگان صنعت، معدن 
وتجارت هرمزگان گفت: با شــروع  این 
واحد تولیدی روزانه بیش از 10 هزار و 
سالانه بیش از 86۴ تن دستکش یکبار 
مصرف تولید و در اختیار شهروندان قرار 

می گیرد.
عبدالرضــا پیروی منش در این راســتا 
افزود: با راه انــدازی این واحد تولیدی، 
نیاز هرمزگان به دســتکش رفع می شود 
و شهروندان می توانند این محصول را از 
فروشگاه های بزرگ و واحدهای صنفی 

مراکز عرضه تهیه کنند. 

وی بیان داشت: درپی شیوع بیماری کرونا 
مجموعه اقتصادی هرمزگان تمام تلاش 
خود را بــرای راه اندازی این خط تولید 
بکاربرده و در کمترین زمان ممکن، تولید 
دســتکش یک بار مصرف در استان راه 

اندازی نمود.
برای  80میلیارد ریال ســرمایه گذاری 
اجرای خط تولید دستکشــرییس اداره 
صنایع غیرفلزی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان، سرمایه گذاری صورت 
گرفته برای راه اندازی این واحد تولیدی 

را افزون بر 80 میلیارد ریال اعلام کرد.
مریم معماری افزود: بــا راه اندازی این 

واحد تولیدی زمینه اشــتغال مستقیم 15 
نفر فراهم شد.

وی بیــان داشــت: در کنــار این واحد 
تولیدی، ســالانه هفت هزار و 200 تن 
فیلم تک لایه عریض کشاورزی از پلی 
اتیلن، 5هزار و ۷60 تن کیسه بدون بافت 
پلاستیکی یک لایه از پلی اتیلن و 2هزار 
و ۴00 تن ظروف پلی پروپیلن نیز تولید 

می کند.
به گزارش ایرنا ؛ خط تولید دستکش یک 
بار مصرف نایلکس صباکار یلدای سهند 
در شهرک صنعتی شماره یک بندرعباس 

مستقر است.

راه اندازی خط تولید دستکش يک بار مصرف دربندرعباس

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: تصمیمات و سخنان 
عجولانه مردم را به خطر می اندازد.

حســین هاشــمی تختی در بازدید از یک واحد خیریه تولید ماســک در 
بندرعباس بیان داشــت: هرمزگان به دلیل مهاجرپذیری و سفرهای نوروزی 
در این روزها و هفته های آینده از وضعیت ویژه در مدیریت کرونا برخوردار 
است و مشاهدات میدانی نشان می دهد که وضعیت استان نمی تواند سفید باشد.

هاشمی تختی اظهار داشت: اینگونه فعالیت ها روح و قلبی وسیع می خواهد، 
چرا که بدون چشم داشــت های مادی و با هدف کمــک به جامعه صورت 

می گیرد.
وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری ادامه داد: در شرایط کنونی همه باید 
با همگرایی و همدلی بالا در راه مقابله با کرونا فکر کنیم و گام برداریم تا از 

این وضعیت نیز گذر کنیم.

این نماینده مردم -هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت باید با 
تدبیر بیشتری در مدیریت مقابله با کرونا رفتار کند و تصمیم بگیرد.

به گزارش مهر، هاشمی تختی با بیان اینکه کماکان استان های همانند هرمزگان 
در معرض شــیوع گســترده کرونا هســتند، اظهار امیدواری کرد؛ دولت و 
استانداری هرمزگان با توجه به شرایط واقعی استان و نظر به بازگشت مردم از 

سفرهای نوروزی، پیرامون تداوم تعطیلی ها تصمیم بگیرند.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

تصمیمات و سخنان عجولانه مردم را به خطر می اندازد

فرماندار شهرستان بندرلنگه گفت: کارمندان 
و افرادی که از مسافرت نوروزی بر می گردند 

تحت مراقبت شدید قرار می گیرند. 
علی نیکویی فرماندار شهرستان بندرلنگه در این 
جلسه اظهار داشــت: کارمندان و افرادی که از 
مسافرت نوروزی بر می گردند باید تحت مراقبت 
شــدید قرار گرفته و اقدامات لازم انجام شود و 
مردم دغدغه ای نداشته باشند.وی افزود: فعالیت 
ادارات که در حال حاضر با یک سوم ادامه دارد 

از 23 فروردین ماه با حضور دو سوم در هر اداره 
و دستگاه اجرایی انجام می شود و ساعت کاری 
نیز طبق تصمیم ســتاد از ۷ صبح الی 1۴ است.
نیکویی بیان داشت: واحدهای صنفی ضرور که 
تا به الان موظف بودند تا ساعت 21 تعطیل کنند 
با رعایت نکات بهداشتی می توانند تا ساعت 22 
فعالیت داشته باشند.وی تصریح کرد: دستگاه ها 
نظارت بر شروع بکار واحدهای تولیدی با حضور 
نماینده شبکه بهداشت و درمان مبنی بر رعایت 

پروتکل بهداشتی داشته باشند.وی در خصوص 
واحدهای صنفی غیر ضــرور گفت: واحدهای 
صنفی پر ریسک و غیر ضرور که موجب تجمع 
بیشتر افراد می شوند تا 30 فروردین ماه در جهت 
پیشگیری از کرونا تعطیل هستند.به گزارش موج 
، فرماندار شهرستان بندرلنگه گفت: مردم همچنان 
توصیه ماندن در خانه را جدی بگیرند و با رعایت 
نکات بهداشتی از تردد های غیر ضرور خودداری 

کنند.

در جلسه شورای سلامت مطرح شد؛ 

کنترل شدید کارمندانی که از مسافرت نوروزی بر می گردند

گروه خبر// متخصص عفونی مجتمع آموزشــی پژوهشی درمانی 
پیامبر اعظم)ص( بندرعباس گفت: مراجعه به موقع، شروع درمان 
های حمایتی موثر، قرنطینــه اصولی علاوه بر کمک به درمان این 

بیماران به جهت حفظ سلامت جامعه بسیار حائز اهمیت است. 
دکتر مهدی حســنی آزاد اظهار کرد: علی رغم اینکه توصیه های معمول، 
بر ماندن در خانه و درمان خانگی در صورت وجود علائم خفیف بیماری 
به عموم افراد دچار علائم خفیف، است اما گروه های پر خطر در صورت 
داشتن علائم اعلام شده در خصوص ویروس کرونا باید هرچه سریعتر به 

مراکز درمانی مراجعه کنند.
وی افزود: افراد پرخطر یعنی افراد بالای پنجاه ســال و افرادی که دارای 
سابقه بیماری های قلبی و عروقی، ریوی، کلیوی و دیابت و نقص سیستم 
ایمنی بدن هســتند، در صورت داشتن تب، سرفه و علائم سرماخوردگی 

با رعایت نکات بهداشتی به نزدیکترین مرکز بهداشتی مراجعه کنند تا در 
صورت نیاز به بستری  به بیمارستان ارجاع داده شوند.

حسنی آزاد با تاکید بر اینکه مراجعه زود هنگام برای این افراد و همچنین 
افرادی که علائم بیماری را بصورت شــدیدتری دارند، توصیه می شود، 
خاطرنشان کرد: متاســفانه در پاره ای از مواقع مشاهده شده که افراد به 
جهت ترس از مثبت شدن نتیجه تست، نگرانی از رفتار غیر متعارف افراد 
و وابستگان علی رغم داشتن علائم واضح بیماری به مراکز درمانی مراجعه 
نکرده و زمانی که علائم به شــدت پیشرفت کرده و احتمال درمان بسیار 

ناچیز است مراجعه می کنند.
به گزارش ایسنا ؛ وی در پایان عنوان کرد:  مراجعه به موقع، شروع درمان 
های حمایتی موثر، قرنطینه اصولی علاوه بر کمک به درمان این بیماران به 

جهت حفظ سلامت جامعه بسیار حائز اهمیت است.

متخصص عفونی مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر اعظم)ص( بندرعباس:
مراجعه دير هنگام افراد پر خطر، سلامت جامعه را به خطر می اندازد

  
کلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند ر سمی                    آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت

 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شــرح رای شماره 139860323136000308 مورخ 1398/10/25 تصرفات مالکانه محمد شجاعی 
حسنلنگی فرزند علی تحت عنوان ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 134634/11 مترمربع قسمتی از پلاک 29-اصلی واقع در روستای حسنلنگی قطعه دوبخش شش بندرعباس به میزان 
50/4 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ نسبت به تنظیم اظهارنامه و ماده 3 قانون ثبت و 45/6 سهم از 96 سهم ششدانگ به استناد تبصره 2 و 4 ماده شش و ماده3 قانون مذکور را تایید 
نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر وتسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مذکور دردو نوبت  به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک وصاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه ازتاریخ اولین 

انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و  صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض 
معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست  اداره 
ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .98/1815 م/الف-تاریخ انتشار نوبت اول :1399/01/18-تاریخ انتشار نوبت 

دوم :1399/02/02
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کلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند ر سمی                        آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت
 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 139860323136000289 مورخ 1398/10/05 تصرفات مالکانه غلامرضا آفارائی فرزند عباس 
تحت عنوان ششدانگ خانه به مساحت114/74متر مربع قسمتی از پلاک 652-اصلی باقیمانده واقع در خیابان شریعتی کوچه جاودان 14 بخش یک بندرعباس به استناد ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور 

را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر وتسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مذکور دردونوبت  به فاصله 15 روزه آگهی جهت اطلاع عموم و مالک وصاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه ازتاریخ اولین انتشار آگهی 
اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و  صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض 

معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست  اداره ثبت اسناد 
بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .98/1821 م/الف-تاریخ انتشار نوبت اول :1399/01/18-تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/02/02
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فرماندار جاسک: 

تست کرونا از کارکنان جاسک گرفته می شود
به  باتوجه   فرماندار شهرستان جاســک گفت: 
روحی  اهمیت سلامت  و  کرونا  بیماری  شــیوع 
و جســمی کارکنان برای ارائه خدمات مطلوب 
به شــهروندان مراجعه کننده به ادارات، امکان 

کارکنان جاسک  برای  بیماری  این  گرفتن تست 
فراهم شده است. 

محمد رادمهر افزود: روزانه در جلســه با مدیر شــبکه 
بهداشــت و درمان جاســک آخرین وضعیت اقدامات 

پیشــگیرانه در مقابل بیماری کرونا در سطح شهرستان 
مورد بررسی قرار می گیرد.

وی اضافه کرد: باتوجه به شیوع بیماری کرونا و اهمیت 
ســلامت  روحی و جسمی کارکنان برای ارائه خدمات 

مطلوب به  شــهروندان مراجعه کننده به ادارات، امکان 
گرفتن تست این بیماری برای  کارکنان جاسک فراهم 

شده است.
به گزارش ایسنا ؛ فرماندار شهرستان جاسک خاطرنشان 
کرد: پیش از این درصورت داشــتن علائم مشکوک و 
مراجعه افراد به مراکز درمانی بویژه بیمارســتان، پس از 
تشخیص پزشــک از مراجعه کنندگان این تست گرفته 

می شد.

ن سند مالکیت                                                                    آگهی فقدا
         

نظر به اینکه آقای احمد یوسفی نژاد فرزند علی به شماره شناسنامه 282 صادره از پارسیان به استناد  دو فقره استشهاد 
محلی اعلام داشته است که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه دارای پلاک 10625-اصلی واقع در روستای  مغدان 
بخش 21 پارسیان به مساحت 572/16 متر مربع که ذیل دفتر 34 صفحه 340و  ثبت4595به  شماره سریال 684954سری 
الف 83 به نام نامبرده صادر و تســلیم گردیده به علت جابجایی مفقود شــده است لذا با عنایت به تبصره 5 ماده 120 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک مصوب1380/11/18  مراتب به استناد بند یک ماده  مذکور در یک نوبت 
آگهی  می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز به این اداره  مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند و یا سند انتقال رسمی تسلیم و رسید دریافت نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 

مورد واخواهی قرار نگیرد و یا در صورت اعتراض ، سند  مالکیت ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پارسیان سند مالکیت المثنی را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.1708/01 م الف  
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گروه خبر // دانشمند مدیرکل 
ســتاد اجرایي فرمان حضرت 
امام در گفتگو با خبرنگار دریا 
بیماری  ابتدای شیوع  از  گفت: 
فرمان  اجرایي  ســتاد  کرونا، 
حضرت امــام ) ره ( در مناطق 

توزیع  به  اقدام  استان  محروم 
ماسک و مواد ضدعفوني نموده 
است و در مرحله بعد با اولویت 
شناسایی  روســتاهای  بندی 
شده اقدام به توزیع بسته های 
غذایی ۷2ساعته خواهیم نمود 

که ان شــالله این کار با توزیع 
در  غذایی۷2ساعته  22٤بسته 
روســتای تمبک میناب آغاز 

خواهد شد.
وی افزود: راه اندازی کارگاه تولید 
ماســک، گان و لباس ایزوله هم 

در بندرعباس، لنگه و قشم انجام 
شــده، علاوه بر توزیع ماسک در 
سطح شــهر تاکنون تعداد 2 هزار 
عدد ماسک و تعداد 100 تخته پتو 
تحویل مرکــز درمانی بندرعباس 

گردیده است.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در هرمزگان خبر داد 
توزيع بسته های غذايی ٧٢ساعته در روستاهای محروم

به گفته یک متخصص ویروس شناسی، حتی اگر غذایی توسط 
فرد مبتلا به کووید19 آماده شود، ریسک ابتلا به عفونت وجود 

ندارد.
به گزارش مهر، »پائولا کنون« اســتاد میکروبیولوژی مولکولی دانشگاه 
کالیفرنیا جنوبــی، در این بــاره می گوید: از آنجایی که در آشــپزخانه 

رستوران ها پروتکل های بهداشــتی رعایت می شود، از این رو این اماکن 
می توانند یکی از ایمن ترین جاها در زمان شیوع کرونا ویروس باشند.

وی عنوان می کند حتی اگر در بدترین حالت، یک سرآشپز بیمار در حال 
آماده ســازی پیتزا یا برگر، سرفه کند، خیلی ناراحت کننده نیست چراکه 

کرونا ویروس جدید با گرما از بین می رود و نابود می شود.

وی تاکید می کند بهتر است بعد از سفارش غذا و دریافت آن، برای اطمینان 
بیشتر مجدداً غذا را گرم نمائید.

اگر بازهم نگران هســتید، غذا را روز قبل خریداری کرده و در یخچال یا 
فریزر نگهداری نموده و روز بعد مصرف نمائید چراکه مرور زمان همانند 

گرما موجب نابودی کرونا ویروس جدید می شود.

محققان می گویند؛

احتمال ابتلا به کرونا ویروس از طریق غذا وجود ندارد



امام جعفر صادق )ع( :سه چیز است که پشیمانی ببار می آورد:  برخ کشیدن
) روضه بحار ج 2 ص 128( و به گذشتگان خویش بالیدن و از دیگران برتری جستن 
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 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
www.setadiran. پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. پیشنهاددهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات 
 pdf الکترونیکی دولت دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج تهیه و به صورت فایل های

در سامانه فوق درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

نوبت  دوم

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ) مناقصه(:
1- واریز وجه به شماره حساب جاری 0104672500005 نزد بانک صادرات ایران شعبه شهید رجایی بندرعباس به نام شرکت 
مدیریت تولید برق هرمزگان. 2- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای 
مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند. 3- ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم 
برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران. 4- ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به 

موجب قانون تاسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
مهلت دریافت اسناد:   از ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1399/01/17 تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1399/01/27

مهلت بارگذاری پیشنهادات:  تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1399/02/09
محل و تاریخ گشایش پیشنهادات: آدرس بندرعباس - جاده اسکله شهید رجایی- نیروگاه بندرعباس، ساعت 8:30 صبح روز شنبه 

مورخ 1399/02/13
تذکر 1: سایر اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه درج گردیده است.

تذکر 2: به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، 
مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 تذکر 3: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز 
و حســب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 تذکر 4: ارائه کد اقتصادی الزامی می باشد.
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سرویس شهرستان ها / گزارش اجتماعی ؛ بندر 
خمیر از بنادر تاریخی ایران می باشد که هر سال 
میزبان میهمانان نوروزی زیادی بوده است و خود 
اهالی بندر خمیر نیز در ایام نوروز به مســافرت 

می رفتند.
 با برگــزاری همایش روز جهانی تــالاب در بندر 
خمیر، ایــن بندر خــود را برای نــوروز 1399 و 
 سیل ورود گردشــگران آماده کرده بود. تدابیر لازم 
برای خور خوران انجام شــده و نوروز امســال می 
توانســت این خور پذیرای گردشگران زیادی باشد. 
در همایش تــالاب ها هم این موضوع مطرح گردید 
و هتل کسری تا حدودی در خیلی از زمینه ها رزرو 
شده بود و شــهرداری بندرخمیر با همکارهای سایر 
نهادها در نظر داشتند گردشگری بندر خمیر و کارکرد 
آن را به عینه مشــاهده نمایند. اما از اسفندماه 1398 
اخبار ویروس کرونا جامعه بندر خمیر را همانند دیگر 
جوامع بشری تحت تاثیر قرار داد و برنامه گردشگری 
در بندرخمیر با مشــکلات عدیده مواجه شــد. شهر 
بندر خمیر با همکاری شــهردار، شهرداری، نیروهای 
مردمی و مقامات شهرستانی از جمله شهرهایی بوده 
اســت که علیرغم در مسیر بودن آن به شدت در آن 
شــیوع ویروس کرونا کنترل شد. بالغ بر پانصد نفر به 
صورت داوطلبانه در کمیته های متعدد کار مبارزه با 
ویروس کرونا را شــروع نمودند. شاید بندر خمیر از 
جمله شــهرهای ایران بوده است که علیرغم موقعیت 
جغرافیایــی آن و تردد زیاد ماشــین ها از این بندر، 
بــه ویژه وجود شــرکت های حمل و نقل ســیمان 
و قرار داشــتن بندر خمیر بین مرکز اســتان و غرب 
آن بــه خوبی کنترل گردید و کمربنــدی بندر خمیر 
 توانســت در این موقعیت، نقش مهمی در عدم ورود 
ماشین ها به شهر ایفا نماید. این نوشتار که با حمایت 
های فرهنگی شورای اسلامی شهر بندر خمیر و شهردار 
پر تلاش، فرهنگ دوست و فرهیخته این شهر، جناب 

 آقــای مهندس جواد محمودی به رشــته تحریر در 
می آید، در نظر دارد که تحولات بندر تاریخی خمیر 
در نوروز 1399 را بررســی نمــوده و تاثیر بیماری 
کرونا بر اقتصاد و معیشت مردم را مورد واکاوی قرار 

دهد.
بندر خمیر و شهرســتان بندر خمیــر از مکان های 
پرتردد در نوروز هر ســال بوده اســت و با توجه به 
این که مســافران نوروزی از بندر پهل در شهرستان 
بندر خمیر با خودروهای شــخصی یا وسایل حمل 
و نقل عمومی با استفاده از لندینگ کرافت به جزیره 
قشــم می رفتند، لذا شهرســتان بندر خمیر بسیار پر 

تردد می شد.
 در ســال 1399 با توجه به فراگیر شــدن ویروس 
کرونا در ایران و جهان در ابتدای سال و حتی اواخر 
سال 1398 محدود مسافران نوروزی به جزیره قشم 
از طریق بندر پهل وارد شــدند که با توجه به مثبت 
ارزیابی شدن تست کرونای برخی از آن ها، به شدت 
جلوی ورود مســافران به جزیره قشــم گرفته شد. 
بنابراین در ابتدای امر خطرات این ویروس شهرستان 
بندر خمیر را به شــدت تهدید می کرد. اما ســرعت 
عمل ستاد مبارزه با کرونا که بیشتر نیروهای مردمی 
بندر خمیر تشــکیل شده بود یک رکورد خوبی را به 
جای گذاشــت و سرعت عمل این ستاد به حدی بود 
که جلوی شیوع بیماری در این بندر تاریخی به شدت 

گرفته شد. 
علیرغم این که در جزیره قشــم و بندرلنگه برخی از 
افراد به کرونا مبتلا شــدند و منشــا بیشتر این مبتلا 
شــوندگان مربوط به خارج از استان بوده است، اما 
در بندر خمیر تا مدت های مدید جلو شــیوع کرونا 
کاملا گرفته شد. خطی بودن ساختار شهری و وجود 
کمربندی که فاصله خوبی نســبت به اماکن مسکونی 
داشت، باعث گردید به کمک نیروهای مردمی بیاید. 
اقتصاد بندر خمیر هم همانند اقتصاد بسیاری از مناطق 
 در ایــران و جهان تحت تاثیــر این ویروس خانمان

 بر انــداز قرار گرفت. به ویژه ایــن که در برخی از 
روزها حمل و تردد از بندر خمیر به مرکز اســتان به 

شدت با مشکل مواجه گردید.
 سیمان بندر خمیر در این روزها در زمینه حمل و نقل 
تا حدودی با مشــکل مواجه گردید. بازارهای بندر 
خمیر مشــکلات اقتصادی زیادی برایشان به وجود 
آمد. چون بســیاری از اصناف مجبور شــدند، کار و 
کاسبی خود را تعطیل نمایند. تاثیرات اقتصادی ممکن 
اســت کوتاه مدت خود را در بندر خمیر نشان ندهد، 
اما در درازمدت تاثیرات خود را نشــان خواهد داد. 
کارگران روز مزد در تمام بخش ها بیشترین صدمات 
را در ایــن زمینه دیدند. چون آن ها پشــتوانه مالی 

نداشته و با دریافت حقوق روزانه، مایحتاج خانواده 
خــود را تامین می نمودند. لــذا در این زمینه تدابیر 
ویژه ای در بندر خمیر اندیشیده شد و به خانه ضعفا 
غذای مجانی تعلق می گرفت. تاثیرات اجتماعی این 
کارها در کوتاه مدت و دراز مدت زیاد خواهد بود و 
می تواند جامعه را به یک تعادل نسبی برساند و نوع 

دوستی را در جامعه بندر خمیر ارتقاء دهد.
این بیماری تا حدودی بر سلامت جامعه بندر خمیر 
تاثیر گذار بوده و باعث گردید که تمام ارکان سلامت 
جامعه هماهنگ تر گردیده و برای بحران های سلامت 
در هر دوره ای آماده تر باشــند. از سوی دیگر سبب 
شد تا تمام اقشار جامعه پیام های بهداشت جهانی را 
جدی گرفته و آمادگی برای چنین بحران های جهانی 
 داشته باشــند. از ســوی دیگر بهداشت به صورت

 پایه ای و اساسی صورت گیرد. 
خیابان های بندر خمیر با امکانات شــهرداری بندر 
خمیر و همکاری نیروهای مردمی به صورت روزانه 
ضد عفونی می شد. شهردار بندر خمیر مهندس جواد 
محمــودی در تمام این روزها، روزهای بســیار پر 
مشغله ای داشته است. مدیریت شهری بر عهده ایشان 
بوده است. فشار کاری ماه های پایان سال و روزهای 
نوروز بر تمامی شهرداران و شهردار بندر خمیر زیاد 
بوده اســت. تا جایی که گاها این کارها شبانه روزی 
می شد. امکانات شــهرداری باید به صورت منظم و 
کارا در اختیار خدمات شهری و مبارزه با کرونا قرار 
می گرفت. تمام این موارد مدیریت کامل شــهردار را 
لازم داشــت که مهندس محمــودی در این مدیریت 
موفقیت تامی داشــت. یکی از مهمترین بخش هایی 
که در این ایام با مشکل مواجه گردید، لنج های حمل  
بار بودند. چــون مقاصد این لنج هــا بنادر امارات 
متحده عربی بوده اســت، شیوع کرونا باعث گردیده 
بود تا بنادر امارات لنج های بنادر ایرانی را نپذیرند. 
لــذا در تمام این مدت لنــج داران بندر خمیری لنج 
هایشــان در اسکله ایســتاده بودند. در این مدت در 
بندر خمیر قیمــت کالاهای خارجی با توجه به عدم 
رفت و آمد لنج هــا تا حدودی بالاتر رفته و اقلامی 
که مردم در ماه مبارک رمضان نیاز داشتند، با اضافه 

قیمت مواجه گردید. 
با وجود این فروشــگاه های مــواد غذایی در بندر 
خمیر روزهای پر رونقی داشــتند. این فروشگاه ها 
که اقلام اساســی مردم را می فروختند در تمام این 
ایــام فعال بودند و مایحتاج مردم را تامین می نموند. 
از آنجایــی که برای تقویت بــدن در مقابل ویروس، 
مردم باید تغذیه خوبی می داشــتند، اغذیه فروشــی 
ها و فروشــگاه ها در این مدت بسیار پر تردد بوده 
و برخی از آن ها تلاش داشــتند خودشان بدون این 

که مشــتری دست به اجناس بزند، اقلام را در اختیار 
مشتری بگذارند. در بسیاری از فروشگاه ها ژل های 
ضدعفونی کننده وجود داشــت و به شیوه درست از 
کارتخوان ها اســتفاده می گردید. نانوایی ها در بندر 
خمیر به شیوه بهداشتی به کار خود ادامه می دادند و 
مردم بندر خمیر تلاش داشتند تا حد امکان ار تجمع 
در مکان های متعدد جلوگیری نمایند. نماز جماعات 
در بندر خمیر همانند سایر نقاط کشور و بسیاری از 
کشورهای مسلمان برگزار نگردید. زنان بندرخمیری 
همچون مردان این بنــدر در خانه ها فعال بوده و با 
وجــود تعطیل بودن مدارس، کار آموزش در منزل را 

به فرزندان خود را انجام می دادند.
از نگاه اجتماعی، مبارزه با ویروس کرونا همبستگی 
اجتماعــی را زیــاد نمــوده و باعــث تقویت روح 
جوانمردی و نوع دوستی در بیشتر شهرهای ایران و 
جهان گردید. تا جایی که جوانان هر یک از محلات 
بندر خمیر احساس مســئولیت کرده و خود خدمت 
رســانی به شهر را با مدیریت ســتاد مبارزه با کرونا 
بر عهده گرفتند. آن ها شــبانه روزی در کشیک ها 
مشارکت کرده و مواظب ورود ماشین ها از شهرهای 
دیگر بودند تا به قطع زنجیــره ویروس کرونا کمک 

نمایند و در این کار هم موفق بودند. کادر پزشــکی، 
پزشکان و پرســتاران بندر خمیری در بیشتر موارد 
پیشــرو بوده و کاملا آماده مواجــه با خطرات ورود 
ویروس کرونا در جامعه بندر خمیر بودند. بیمارستان 
خمیر با مشــارکت کمک های دولتی، خیرین و مردم 
در این شهر خود را برای نگهداری و مداوای افرادی 
که به ویروس کرونا مبتلا می شدند، آماده نموده بود. 
علاوه بر این پزشــکان در بندر خمیر مشاوره های 
پزشــکی داده و علیرغم تعطیل بودن برخی مطب ها، 
خدمات رســانی به صورت تلفنی و مشاوره دادن در 
این ایام به طور کامل معمول بوده است. ویروس کرونا 
و اخبار مربوط به آن بار روانی زیادی بر افراد جامعه 
در خمیر وارد نمود و افراد در صورت سرما خوردن 
واهمه داشــتند که نکند به ویروس کرونا مواجه شده 
 اند و در این زمان بود که پزشکان به آن ها قوت قلب 
می دادند و به آن ها گوشــزد می کردند که این یک 
ســرما خوردگی معمولی و فصلی می باشد. مباحث  
دیگری نیز در ارتباط با نوروز 1399 در بندر خمیر 
وجود دارد که در نوشتار آتی به آن پرداخته می شود.

 دکتر محمد حسن نیا
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